

## PLAN PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO W SEMESTRZE LETNIM 2024/2025

Kursy rozpoczynają się w marcu i trwają przez cały semestr – 12 tygodni.

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *
1.	angielski	dr Agnieszka Licznerska	<p><b>English for Design Thinking: Problem-Solving through Creative Communication /</b> Angielski w myśleniu projektującym: Rozwiązywanie problemów za pomocą kreatywnej komunikacji - kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><b>Poziom B1/ B2</b></p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu średniozaawansowanym</i></p>	Celem kursu jest budowanie płynnego posługiwania się językiem angielskim w trakcie wspólnego rozwiązywania problemów, poprawienie umiejętności mówienia i pisanie w trakcie prezentacji swoich pomysłów oraz opanowanie zasadniczej terminologii, słownictwa i zwrotów wykorzystywanych w myśleniu projektującym opartym na metodzie Design Thinking.	<p><b>wtorek</b> <b>13.15 - 14.45</b></p> <p><b>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ</b></p> <p><b>Klub lektora H4</b></p>	24
2.	angielski	dr Tomasz Włodarski	<p><b>Język angielski dla wszystkich chętnych</b></p> <p><b>Poziom A2+/ B1</b></p> <p><i>Wymagania wstępne: komunikatywna znajomość języka</i></p>	Kurs języka angielskiego General English to przede wszystkim propozycja ćwiczeń komunikacyjnych, mających na celu nabycie i rozwój umiejętności skutecznego komunikowania się w rozmaitych sytuacjach oficjalnych, półoficjalnych oraz prywatnych. Gramatyka oraz słownictwo podporządkowane są efektywnej komunikacji, w której nacisk położony jest na mówienie i rozumienie ze słuchu.	<p><b>poniedziałek</b> <b>18.15 – 19.45</b></p> <p><b>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</b> <b>platforma Zoom</b></p>	24

3.	niemiecki	mgr Krzysztof Rzemieński	<b>Język niemiecki z elementami IT</b>  <b>Poziom A2+</b> <i>Wymagania wstępne: komunikatywna znajomość języka na poziomie A2</i>	Intensywny kurs j. niemieckiego na poziomie A2+ przeznaczony jest dla osób, które chciałyby odświeżyć swoją dotychczasową wiedzę oraz dodatkowo rozszerzyć ją o słownictwo z zakresu podstawowych zagadnień informatycznych. W trakcie kursu ćwiczone będą wszystkie sprawności językowe celem osiągnięcia swobodnej komunikacji.	<b>poniedziałek i środa</b>  <b>18.45 - 20.15</b>  <b>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ</b>  <b>412 H4</b>	48
4.	niemiecki	mgr Anna Kania	<b>Kurs konwersacyjny z języka niemieckiego dla wszystkich chętnych</b>  <b>Poziom A2</b> <i>Wymagania wstępne: podstawowa znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A1</i>	Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy oraz zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.	<b>poniedziałek</b> <b>17.05 - 18.35</b>  <b>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ</b>  <b>416 H4</b>	24
5.	hiszpański	mgr Joanna Szemet	<b>Język hiszpański dla początkujących , dla wszystkich zainteresowanych</b>  <b>Poziom A1</b>  <i>Wymagania wstępne: brak</i>	Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia podstawowej wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka hiszpańskiego na poziomie A1. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisania. Praca w parach, oraz odgrywane scenki sytuacyjne pozwolą na intensywne ćwiczenie podstawowej sprawności mówienia.	<b>czwartek</b> <b>18.00 - 19.30</b>  <b>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ MS Teams</b>	24

6.	hiszpański	mgr Joanna Szemet	<p><b>Język hiszpański A2 , dla wszystkich zainteresowanych</b></p> <p><b>Poziom A2</b></p> <p><i>Wymagania wstępne: podstawowa znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A1</i></p>	Kurs obejmuje zagadnienia leksykalne i gramatyczne z zakresu poziomu A2 oraz elementy kulturotwórcze. Celem kursu jest doskonalenie umiejętności rozumienia tekstu słuchanego, pisanego ale przede wszystkim ćwiczenie swobodnych wypowiedzi ustnych na różnorodne tematy.	<p><b>wtorek 18.00 - 19.30</b></p> <p><b>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ MS Teams</b></p>	24
7.	polski	mgr Magdalena Lamek, dr Dagmara Szalega	<p><b>Język polski jako obcy, dla wszystkich chętnych; Przygotowanie do certyfikatu C1</b></p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka polskiego na poziomie B2</i></p>	Trening niezbędnych umiejętności wymaganych na egzaminie (rozumienie ze słuchu, rozumienie tekstów czytanych, pisanie, mówienie). Utrwalenie wiadomości z zakresu poprawności gramatycznej. Na kursie omówimy strukturę egzaminu oraz typy zadań egzaminacyjnych.	<p><b>środa 18.30-20.00</b></p> <p><b>czwartek 18.30-20.00</b></p> <p><b>od 12.03 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</b></p>	16

\*godzina lekcyjna 45 min